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FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS

Exercicio Atual

INGRESSOS
RECEITAS DERIVADAS E ORIGINARIAS
Receita Tributaria
Receita de Contribuigées
Receita de Servicos
Remuneracgédo das Disponibilidades
Outras Receitas Derivadas e Originarias
TRANSFERENCIAS
Intergovernamentais
da Unido
dos Estados e Distrito Federal
Outras transferéncias correntes recebidas
OUTROS INGRESSOS OPERACIONAIS

DESEMBOLSOS

PESSOAL E DEMAIS DESPESAS
Administracéo
Agricultura
Assisténcia Social
Comércio e Servigos
Cultura
Desporto e Lazer
Educacéo
Encargos Especiais
Gestdo Ambiental
Saneamento
Seguranga Publica
Transporte
Urbanismo

TRANSFERENCIAS
Outras Transferéncias Concedidas

OUTROS DESEMBOLSOS OPERACIONAIS

FLUXO DE CAIXA LiQUIDO DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS

23.429.500,75
2.111.634,85
1.608.529,07
176.508,11
18.449,00
34.005,48
27414319
18.215.485,20
13.647.730,29
8.867.103,38
4.780.626,91
4.567.754,91
3.102.380,70

21.059.880,93
12.332.045,37
2.123.353,07
169.730,10
703.141,84
224.150,84
200.406,47
123.632,28
5.829.584,37
462.308,57
345,10
507.147,72
144.158,29
1.305.130,69
538.956,03
149.134,86
149.134,86
8.578.700,70

2.369.619,82

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTOS

Exercicio Atual

INGRESSOS
Alienacéo de Bens

DESEMBOLSOS
Aquisicéo de Ativos N&o Circulante
Outros Desembolsos de Investimentos

FLUXO DE CAIXA LiQUIDO DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO

55.000,00
55.000,00
2.433.731,33
1.941.971,82
491.759,51

-2.378.731,33

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO

Exercicio Atual

INGRESSOS
Transferéncias de Capital Recebidas

DESEMBOLSOS
Outros Desembolsos de Financiamentos

FLUXO DE CAIXA LiQUIDO DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO

1.972.739,18
1.972.739,18

303.482,17
303.482,17

1.669.257,01

APURAGAO DO FLUXO DE CAIXA DO PERIODO

Exercicio Atual

GERAGAO LIQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA

CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA INICIAL
CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA FINAL

Praia Grande, 11/04/2019

1.660.145,50
957.348,72
688.983,93
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